[image: image1.jpg]

Администрация Ордынского района НОВОСИБИРСКЙ ОБЛАСТИ
постановление

от 11.06.2015 № 551
Об открытии временного (сезонного) автобусного маршрута
В целях организации транспортного обслуживания населения Правобережья, в соответствии с Порядком формирования муниципальной маршрутной сети на территории Ордынского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 28 мая 2013 года № 372,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть временный (сезонный) автобусный маршрут «с. Нижнекаменка – д. Абрашино» в соответствии с утвержденной сетью муниципальных автобусных маршрутов регулярного сообщения на территории Ордынского района Новосибирской области.

2. Движение автобусов по временному (сезонному) автобусному маршруту «с. Нижнекаменка – д. Абрашино» разрешить с 15 июня 2015 года до окончания работы паромной переправы р.п. Ордынское – с. Нижнекаменка согласно расписанию движения (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ордынская газета» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Желнину О.И.
Глава Ордынского района

Новосибирской области

В.И. Колясников
М.А. Мелькова
8(38359)23 227

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела архитектуры,

строительства, капитального ремонта,

дорожной и транспортной инфраструктуры

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2015г.

Елисова Т.А.

Заместитель главы
администрации Ордынского района

«____» _______________ 2015г.

Желнина О.И.
Начальник правового отдела

администрации Ордынского района

«____» _______________ 2015г.

Яковлева Н.Ф.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ордынского района

Новосибирской области

от ____________ № _____
РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ

автобуса на временном (сезонном) автобусном маршруте
«с. Нижнекаменка– д. Абрашино»
	№

выхода автобуса
	Время текущее  (час-мин):
	Режим работы

	Начальный пункт (А):
	Конечный пункт (Б):

	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправление

	1 рейс

	Газель
	р.п. Ордынское
	7-00
	с.Нижнекаменка
	8-10
	Четверг

	с. Усть-Хмелевка
	8-20
	д. Абрашино
	8-40

	с. Усть-Хмелевка
	8-50
	с.Нижнекаменка
	-

	2 рейс

	Газель
	с.Нижнекаменка
	14-10
	с. Усть-Хмелевка
	14-20
	Четверг

	д. Абрашино
	14-40
	с. Усть-Хмелевка
	14-50

	с.Нижнекаменка
	15-00
	р.п. Ордынское
	-

______________________